REGIONE UMBRIA

BILANCIO DI PREVISIONE PER
L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2012

Tabella 'D’

Equilibrio del bilancio di cassa - art. 36, quarto comma,
della Legge Regionale 28.2.2000, n. 13




REGIONE UMBRIA

A)

B)

C)

RISCOSSIONI PREVISTE
GIACENZA INIZIALE DI CASSA

TOTALE RISCOSSIONI

PAGAMENTI PREVISTI (Al NETTO DEL FONDO DI RISERVA DI CASSA)

DIFFERENZA (A-B)

5.232.253.594,62

382.894.931,57

5.615.148.526,19

5.238.277.433,76

376.871.092,43




