



**BILANCIO DI PREVISIONE PER
L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2012**

Tabella 'D'

**Equilibrio del bilancio di cassa - art. 36, quarto comma,
della Legge Regionale 28.2.2000, n. 13**

REGIONE UMBRIA

Equilibrio del bilancio di cassa - art. 36, quarto comma
della Legge Regionale 28.2.2000, n. 13

A)	RISCOSSIONI PREVISTE	5.232.253.594,62
	GIACENZA INIZIALE DI CASSA	382.894.931,57
	TOTALE RISCOSSIONI	5.615.148.526,19
B)	PAGAMENTI PREVISTI (AL NETTO DEL FONDO DI RISERVA DI CASSA)	5.238.277.433,76
C)	DIFFERENZA (A-B)	376.871.092,43